
   

ZAPROSZENIE DO WSPÓŁPRACY   
  

Powiatowy Urząd Pracy w Żarach zaprasza Panią/Pana do skorzystania z poniższej oferty  w ramach 
realizowanego  projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie                      
żarskim (III):  

  

 Prace interwencyjne - Pracodawca, który zatrudni w ramach prac interwencyjnych skierowane osoby 

bezrobotne na:  

   okres 12 miesięcy (lecz nie dłużej niż do 31.05.2018r.) otrzyma zwrot kosztów poniesionych na 

wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne  za co drugi miesiąc do 

wysokości najniższego wynagrodzenia + ZUS za każdą zatrudnioną osobę bezrobotną.                               

Po zakończeniu refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne Pracodawca jest 

zobowiązany do utrzymania w zatrudnieniu skierowanego bezrobotnego przez okres co 

najmniej 4  miesięcy w ramach umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu.   

 Staże – Umowa na organizację stażu jest zawierana z Pracodawcą na okres od 3 do 6 miesięcy                                  

z  zobowiązaniem Pracodawcy  do zatrudnienia bezrobotnego po zakończonym stażu na okres 

3 miesięcy na  min. ½ etatu  

Do powyższych form mogą zostać skierowane Osoby bezrobotne w wieku 18-29 lat z ustalonym II profilem 

pomocy na podstawie Indywidualnego Planu Działania, które spełniają poniższe kryteria łącznie:  

- nie pracują (tj. są osobami bezrobotnymi lub biernymi zawodowo), 

- nie kształcą się ( tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 

- nie szkolą się (tj. w okresie ostatnich 4 tygodni nie szkoliły się ze środków publicznych). 

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.  

Szczegółowe informacje uzyskają Państwo u specjalistów ds. programów  
  

              

                                                 Powiatowy Urząd Pracy w Żarach                                                              

                                                                ul. Mieszka 1 15     

                                   68-200 Żary                                                                                            

                                                                Tel. 68 479 13 56         
      

                   Prace interwencyjne   Pokój 14 –tel. 68 479 13 69   

                   Staże        Pokój 14 –tel. 68 479 13 68 

                   Koordynator projektu Pokój 14 –tel. 68 479 13 68 

  

 

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych  

  


